
UCHWAŁA NR XX/97/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mniszków uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
wynajem pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Mniszków 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Mniszków uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za wynajem 
pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D101B598-A87A-4E54-BCE1-E0F4DF5E30B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/97/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


